
MARJUKKA SAARNISTO 

 

 

Asetun ehdolle Autismiliiton liittohallitukseen 
Turun seudun autismi- ja ADHD-yhdistys Aisti ry:n 
ehdokkaana. Olen toiminut Aisti ry:n 
puheenjohtajana keväästä 2022 alkaen. 
Autismiliiton hallituksessa olen ollut kaksi vuotta, 

joista jälkimmäisen varapuheenjohtajana. 
Jatkaisin mielelläni liittohallituksen jäsenenä 

seuraavallekin kaudelle. 

Koen tärkeäksi saada olla osaltani lisäämässä 
tietoisuutta ja ymmärrystä neurologisesta 

monimuotoisuudesta sekä edistämässä neurovähemmistöjen 
asemaa yhteiskunnassamme. Erityisen lähellä sydäntäni on saada vaikuttaa 
autismiystävällisen perusopetuksen ja varhaiskasvatuksen edistämiseen. Ehjän itsetunnon ja 
hyvän elämän pohja luodaan lapsuudessa. Autistilapsilla tulee olla yhdenvertainen oikeus 
kasvaa ja oppia turvallisessa, terveellisessä ja arvostavassa, juuri itselleen sopivassa 
ympäristössä ja toimintakulttuurissa. Koen myös tärkeäksi autistien roolin vahvistamisen 
yhteiskunnallisessa keskustelussa ja päätöksenteossa, autismiin liittyvässä tutkimuksessa ja 
autismiystävällisten palveluiden tuottamisessa. 

Autismi on erottamaton osa omaa elämääni. Olen 10-vuotiaan autistilapsen äiti ja häneen 
tutustumisen myötä on auennut samalla mielenkiintoinen matka perheenjäseniemme 
erityispiirteisyyden ymmärtämiseen jo useammassa sukupolvessa – itseni mukaan lukien. 
Unelmani on syrjimätön ja ihmisten monimuotoisuutta vaaliva maailma, jossa jokaisella 
ihmisellä on tilaa elää itsensä näköistä elämää ja jossa vähemmistöt eivät jää suuren 
enemmistön jalkoihin. 

Toimin myös Suomen Kotikouluyhdistys SuKo ry:n hallituksessa. Suomen Kotikouluyhdistys 
tarjoaa opastusta ja vertaistukitoimintaa kotiopetusperheille, valvoo kotioppijoiden 
oikeuksien toteutumista ja edistää tietoisuutta kotiopetuksesta. Kotioppijoiden joukossa 
autismikirjon lapset ovat korkeasti edustettuina. 

Koulutukseltani olen muotoilija (AMK) ja katsonkin maailmaa paljolti ”muotoilijan silmin” - 
käyttäjälähtöisyyden, toimivuuden ja tarkoituksenmukaisuuden lähtökohdista. Autistien 
asioiden edistämisen saralla tämä tarkoittaa muun muassa esteettömien, selkeiden ja 
kohderyhmälähtöisten toimintaympäristöjen ja toimintamallien kehittämistä. Työskentelen 
tällä hetkellä palvelusihteerinä sosiaali- ja terveysalan yhdistysten ja yritysten yhteisötalossa, 
minkä lisäksi opiskelen sosiaalitieteitä Turun yliopistossa. 


